КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
БIЛIМ БАСЦЛРМАСЫНЫЦ

САРЛН КАЛЛСЫ БIЛIМ БОЛIМIНIЦ
<Ng 17 МЕКТВп-гиМнАЗия>

КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТIК
MEKEMEcI

БYЙрыц

01.09.2021 г.
Саран цаJIасы

КОММ УНЛЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ <ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ ЛЪl7)

ОТДЕЛЛ ОБРАЗОВЛНИЯ
ГОРОДА СЛРАНИ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРЛЗОВАНИЯ
КЛРЛГЛНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

J\t188
город Сарань

ГЪ "чr"ачении
ответственного

ll за организацию работы l

по профилактике
безнадзорности и
правонарушений
несовершеннолетних

В ЦеЛЯХ ОРГанизации эффективной работы по профилактике безнадзорности и
правонарушениЙ несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:

l. НАЗНАЧИТЬ Горбунову Айжан Кенжешовну, соци€шьного педагога
,отвественной за организацию работы по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних.

2. УТВЕРДИТЬ ГIлан работы с обучающимися, состоящими на
находящимися в соци€Lпьно-опасномпрофилактическом учете и семьями,

положении.
3. КОНтроль за исполнением приказа ВОЗЛОItИТЬ на Ермолаеву Татьяну

Геннадьевну, заместителя директора по воспитательной работе.

Щиректор н. Максименко

с придаlом ознакомлена:@ Горбунова А.к.
;^--W 202l г.

Кfl.ffi
Ug;I